
                                                      

 

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA N.º 003/2024 

 
SÚMULA: Exonera a Sra. 
FERNANDA SGARBI AGUIAR do 
Cargo em Comissão de Diretor de 
Departamento de Contabilidade, 
Símbolo CC-4.  

 
 

JAIR FORMAIO, Presidente da Câmara Municipal de Enéas Marques, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em especial o contido no art. 30, 
XIII, da Lei Orgânica Municipal, bem como Art. 31, XIII do Regimento Interno da 
Câmara Municipal. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar, a pedido, a Sra. FERNANDA SGARBI AGUIAR 

portadora da CI-RG sob n.º 13.307.179-2 SESP/PR, inscrito no CPF/MF nº 
090.867.009-50, do Cargo em Comissão de Diretor de Departamento de 
Contabilidade – Símbolo CC-4, agradecendo os serviços prestados. 

 
Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se disposições em contrário. 
 

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Enéas Marques, em 31 de 
janeiro de 2024. 

 
 
 
     
 

     
 

 

 
VEREADOR JAIR FORMAIO 

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL 
 

 
       
 
 
Registre-se e 
Publique-se. 
  


